Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

13.05.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 25, datë 19 Maj 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,497,250 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe 2,996,700 (dy milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind) Lekë me TVSH. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:  “BOLT” sh.p.k.     

Adresa: Tirane Kashar, Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-

G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2